关于学院党政领导班子成员分工的通知
经学院领导班子讨论，报主管校领导批准，学院班子成员分工如下：
党委书记杨艳玲：主持党委全面工作，分管党建与思想政治工作，联系党政办公室。
院长陈安：主持行政全面工作，分管研究生教育和师资队伍建设，联系公共安全管理系、基地办公室。
党委副书记赵观石：分管学生工作、工会工作，学院文化建设与宣传工作（网站管理），联系学生工作办公室、团委办公室。
副院长张永领：分管科研工作、重点学科工作和资产与财务管理工作，联系管理科学系。
副院长吴晓涛：分管本科教学、实验室管理，协助院长做好行政日常管理工作，联系公共事业管理系、教学科研办公室。
特此通知。
 中共应急管理学院委员会
       应  急  管  理  学  院
   2016年6月13日